令和７年 11 月 27 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

野々市市敬老福祉金の贈呈について（お知らせ）

野々市市では、長寿を祝福し、米寿（88歳）や百寿（100歳）等の対象者の方々へ敬老福

祉金を贈呈しています。

そのうち代表者へ市長が訪問し、敬老福祉金の贈呈を行いますのでお知らせします。

◎ 日   時  令和７年 12月２日（火）午前 10時 00分～

◎ 代 表 者  角
かど

村
むら

 喜美子
き み こ

 さん（101歳以上）

◎ 参   考

敬老福祉金対象者（令和７年９月１日現在、１年以上住民登録のある方）

年 齢 対象者生年月日 人数 贈呈時期

88歳 昭和 11 年９月３日～昭和 12 年９

月２日生まれ

195名 ９月に贈呈の案内

を送付。

年 齢 対象者生年月日 人数 贈呈時期

100歳 大正 14 年４月２日～大正 15 年

４月１日生まれ

15名 誕生日以降に、市

から贈呈。

101歳以上 大正 14年４月１日以前生まれ 27名

介護長寿課高齢者福祉係 担当：牧野・南  ＴＥＬ：227－6067